PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2016 года                                                                                                              №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 25 декабря 2013 года №113
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа сельского поселения Сосновка «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2016 годы»»             к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 25 декабря 2013 года              № 113 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Сосновка «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2016 годы» изменение, изложив приложение 1 «Целевые показатели муниципальной программы сельского поселения Сосновка» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от              2016 года №
Приложение 1

к муниципальной программе сельского поселения Сосновка «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014- 2016 годы»
Целевые показатели муниципальной программы

сельского поселения Сосновка
	 № п/п
	Наименование показателей результатов
	Фактическое значение показателя на момент разработки программы
	Значения показателя
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы

	2014
 год
	2015
год
	2016
год

	1.
	Повышение уровня информированности населения о чрезвычайных ситуациях и порядке действий при их возникновении, обеспечение безопасности людей на водных объектах, через распространение информационного материала, экз.
	30
	40
	40
	40
	40

	2.
	Проведение тренировок органов управления силами ГО и ЧС сельского поселения Сосновка с применением специального оборудования не менее 1 раза в год
	1
	1
	1
	1
	1

	3.
	Увеличение оснащенности мест общего пользования противопожарным инвентарем, ед.
	15
	10
	10
	0
	35

	4.
	Увеличение резервов материальных ресурсов (запасов) для предупреждения и ликвидации угроз по ГО и ЧС, %
	60
	10
	10
	10
	90

	5.
	Содержание в рабочем состоянии противопожарный разрыв между сельским поселением и лесным массивом, опашка и уборка палой листвы, м² в год
	0
	400
	400
	400
	400

____________________________